平成 29 年８月７日

各 位

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成29年８月７日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、利益配分につきましては、財務体質の強化及び将来の事業展開に備えるために必要な内部留

保とのバランスを保ちつつ、安定した配当を継続して実施していくことを基本方針としております。

現時点において業績は概ね予定通りに推移しており、期初よりも通期業績予想の達成確率が向上して

いると判断したため、株主還元を重視し、直近の配当予想より１株当たり３円増配し１株当たり15円と

することといたしました。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期 期 末 合 計

前 回 予 想

12 円 00 銭 12 円 00 銭

今回修正予想

15 円 00 銭 15 円 00 銭

前 期 実 績

（平成 29 年３月期）

12 円 00 銭 12 円 00 銭

以 上

会 社 名 株 式 会 社 シ グ マ ク シ ス

代表者名 代表取締役会長兼社長 倉重 英樹

 （コード番号：6088 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 田端  信也

 （TEL. 03-6430-3400）